



Faktura / Daňový doklad

Číslo:22401285

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Vyr. okna
Zakázka: 00348026
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového
fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

IČO 05484472
DIČ:

Dodavatel: FIRECLAY, spol. s r. o.

Růžodol 5

436 01 Litvínov

IČO: 47780037

DIČ: CZ47780037

Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,
kodonenko@fireclay.cz www.fireclay.eu

Odběratel:

Společenství vlastníků č.p. 2408-2409,
tř. Budovatelů, Most
Čsl. armády 1766/84

434 01 Most

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22401285
Konst. symbol: 0308

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 14.01.2025
Datum uskut.zdan.plnění: 30.12.2024
Datum splatnosti: 04.02.2025

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu.

oprava bytu a společných prostor po požáru

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	oprava bytu a společných prostor po požáru	1,000		341 690,78		341 690,78	12,00	41 002,89	382 693,67
Na základě zakázky č. 24/01-05592 jsme pro vás provedli opravu bytu a společných prostor po požáru - blok 99 - 100 č. p. 2409 Most - p. Losos.									
Rekapitulace DPH						Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
						341 690,78	12,00	41 002,89	382 693,67
Celkem DPH						341 690,78		41 002,89	382 693,67
Částka k úhradě								382 693,67 CZK	

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 14.01.2025 Nedvěďová Libuše, tel.č. 602 142 333

Vystavil: 14.01.2025 Nedvěďová Libuše, tel.č. 602 142 333



Růžodol 5
436 01 Litvínov

razítko/podpis

Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 30.12.2024

Středisko / zakázka č. : 1060/348026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28.2.2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového a nebytového fondu v přiděleném teritoriu.

<i>Číslo dokladu</i>	<i>Datum</i>	<i>Adresa</i>	<i>Popis práce</i>	<i>Cena celkem</i>
333/Zem	30.12.	Bl. 99 - 100 čp. 2409 Most, p. Losos	Oprava bytu a prostor po požáru	341 690,78

Celkem

Služby

341 690,78

Cena celkem bez DPH

341 690,78

SVJ 649

IČ.: 054 844 72

Č. zakázky: 24/01 -05592

POJISTNÁ UDÁLOST !!!

POJISTNÁ UDĚLOST !!!

Jméno zákazníka

P. LOSOS

Adresa

BLOK 99-100 PR. VECUČEK

Údaje pro fakturaci

OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY PO POŽÁRU

Jméno dělníka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 C

ZAKÁZKOVÝ LIST

číslo 333/2024

Objednávka 2401-03092

Dodací lhůta

Datum 30.12.2024

Pracoviště

Hod. sazba

✓

PRACOVNÍ LIST

Hod. - min.

PROVEDENÍ PRACÍ NA ZÁKLADĚ PŘEDETI ODSCHLAPNÉ
CIPOVÉ HANŮKY ZE DNE 26.8.2024.

— PROVÁZENÍ OPRAV PYTOVÉ JEDNOTKY
A ČISTĚNÍ SÍLEČNÝCH PROSTOR VODNÍ
BL. 99-100 ČI. 2409 PO POŽÁRU
ÚKLID A ODVOZ ODPAHU.

KALKULACE

Materiál

Skladní číslo

Množství

Cena za jednotku

Částka

Materiál

% přírážka na materiál

Mzda

% přírážka na mzdy

Zvláštní náklady

Celkem

Daň %

Fakturovaná částka

Zapsal

Ved. provozovny

Zúčtoval dne - podpis

Při placení po skončení práce splatno ihned na zvláštní svrženku - jinak do 10 dnů.

Přezkoušejte adresu, zasíláme na ní fakturu.

Přezkoušejte hodiny a částku, kterou budete platit.

Nepodepisujte, dokud nejsou vyplněny skutečně odpracované hodiny.

Mzda za hod.

Mzda za hod.

Mzda za hod.

Mzda za hod.

Mzda za hod.

Mzda za hod.

Součet

Popis práce

341.690,78

UJE CN

Popis práce

341.690,78

UJE CN



Měna: Kč
Poř. Kód Popis
Stavba: 00348026 - SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří
Objekt: 067 - Blok 99 - 100 čp. 2409 Most - Oprava bytové jednotky po požáru

		Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Podobjekt: 1 - Chodba				
001 1	Celoplošné oškrábání omítky	34,920 M2	58,70	2 049,80
010 10	Montáž plovoucí podlahy	11,220 M2	421,40	4 728,11
011 11	Montáž lišt	13,600 bm	99,60	1 354,56
002 2	Penetrace podkladu	77,600 M2	44,10	3 422,16
003 3	Natažení lepidla s perlinkou	0,000 M2	258,60	0,00
004 4	Štukování	38,800 M2	272,00	10 553,60
005 5	Malba dvojnásobná bílá otěruvzdorná	38,800 M2	91,90	3 565,72
015 553315630	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 21	1,000 Ks	2 940,00	2 940,00
006 6	Oprava stropní konstrukce včetně montáže el. rozvodu	1,000 KOMPL	8 100,00	8 100,00
016 611653400	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	1,000 Ks	6 840,00	6 840,00
012 642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	1,000 Ks	4 940,00	4 940,00
007 7	Demontáž starého rozvodu vody a el instalace	1,000 kpl	2 022,90	2 022,90
013 766660915	Výměna dveřních křídel otevíravých jednokřídlových šířky přes 0,8 m protipožárních s Pb vložkou v oceli	1,000 Ks	2 530,00	2 530,00
008 8	Trmelení	1,000 kpl	651,20	651,20
009 9	Lokální oprava omítky	6,000 M2	503,80	3 022,80
014 968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	1,800 M2	397,00	714,60
Součet za Podobjekt: 1 - Chodba				57 435,45
Podobjekt: 2 - koupelna				
002 2	Výměna stropnic + rošt	5,720 M2	651,20	3 724,86
003 3	montáž osvětlení	5,000 Ks	183,60	918,00
006 6	Nátěr futeř	1,000 Ks	919,40	919,40
007 7	Montáž nových dveří	1,000 Ks	734,20	734,20
Součet za Podobjekt: 2 - koupelna				6 296,46
Podobjekt: 3 - kuchyň				
001 1	Presun staré kuchyňské linky + plynová kamna	1,000 kpl	950,20	950,20
010 10	Příprava podkladu pro montáž obkladu	1,000 kpl	2 361,70	2 361,70
011 11	Montáž keramického obkladu	1,200 M2	1 317,80	1 581,36
013 13	Demontáž starého rozvodu vody a el instalace	1,000 kpl	2 022,90	2 022,90
014 14	Trmelení	1,000 kpl	651,20	651,20
015 15	Lokální oprava omítky	3,600 M2	503,80	1 813,68
016 16	Montáž plovoucí podlahy	8,060 M2	421,40	3 396,48
017 17	Montáž lišt	10,400 bm	99,60	1 035,84
018 18	Výměna + základní nátěr zárubně	1,000 Ks	21 000,00	21 000,00
003 3	Montáž nové digestoře	0,000 kpl	734,20	0,00
004 4	Celoplošné oškrábání omítky	32,256 M2	58,70	1 893,43
005 5	Penetrace podkladu	71,680 M2	44,10	3 161,09
007 7	Štukování	35,840 M2	272,00	9 748,48
008 8	Malba dvojnásobná bílá otěruvzdorná	35,840 M2	58,70	2 103,81
009 9	Demontáž keramického obkladu	1,200 M2	841,90	1 010,28



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

Růžodol 5
436 01 Litvínov

Popis		Cena celk.	
Podobnost		Množství	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost		Cena celk.	
Podobnost			

Č. zak: 2401-05592

33/241

Fireclay, spol. s r.o.

Stránka 3 / 3
26.08.2024

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
CELKEM		Objekt: 067 - Blok 99 – 100 čp. 2409 Most – Oprava bytové jednotky po požáru			341 690,78
Celkem zaokrouhleno					341 690,78



Růžodol 5
436 01 Litvínov

ZA FIRECLAY S.R.O.
STŘ. MO
[Signature]